

STANOWISKO EUROPEJSKIEGO CENTRUM ODSZKODOWAŃ WRAZ Z OPINIĄ RADY NADZORCZEJ  
EUROPEJSKIEGO CENTRUM ODSZKODOWAŃ, ODNOSZĄCE SIĘ DO ZASTRZEŻENIA  
WYRAŻONEGO W RAPORCIE NIEZALEŻNEGO BIEGŁEGO REWIDENTA Z PRZEGLĄDU  
SRÓDROCZNEGO SKRÓCONEGO JEDNOSTKOWEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO  
OBEJMUJĄCEGO OKRES OD 01.01.2020 R. DO 30.06.2020 R.

Sprawozdanie niezależnego biegłego rewidenta WBS AUDYT spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp. k. („Biegły rewident”) z przeglądu śródrocznego jednostkowego sprawozdania finansowego Europejskiego Centrum Odszkodowań obejmującego okres od 01.01.2020 do 30.06.2020 zawiera zastrzeżenie dotyczące udziałów w spółce zależnej.

Treść zastrzeżenia:

W sprawozdaniu z badania do sprawozdania finansowego na dzień 31.12.2019 biegły rewident zawarł informację: "Spółka posiada 89% akcji w spółce zależnej EuCOVIPCAR S.A., których wartość w bilansie na dzień bilansowy wynosiła 28 305 tys. zł. Spółka przeprowadziła test na utratę wartości posiadanych udziałów i akcji. Wartość posiadanych akcji zgodnie z przeprowadzonym testem wynosi 24 919 tys. zł. Spółka nie dokonała odpisu aktualizującego wartość akcji w kwocie 3 386 tys. zł. W nocy 30.14 innych informacji objaśniających Spółka poinformowała o wynikach testu i kluczowych założeniach." Spółka w sprawozdaniu finansowym na dzień 30.06.2020 r. w dalszym ciągu nie identyfikowała odpisu aktualizującego wartości w/w aktywa ani nie przeprowadziła ponownego testu na utratę wartości tego aktywa. W nocy 30.14 innych informacji objaśniających Spółka poinformowała o sytuacji, planowym przeprowadzeniu testu na koniec 2020 roku oraz o stopniu realizacji wyniku netto Spółki EuCOVIPCAR S.A. w okresie 6 miesięcy 2020 roku, ujętego w prognozie 2020 w teście na utratę wartości na dzień 31.12.2019. W związku z powyższym nie jesteśmy w stanie oszacować skutków braku testu i wpływu ewentualnego odpisu aktualizującego na dzień 30.06.2020.

Zdaniem Zarządu EUCO SA prognozy finansowe przygotowane przez jednostkę zależną są realne i wskazują na szanse zrealizowania założonych prognoz w kolejnych latach. Planowany wynik netto na 2020 został zrealizowany w 122% w pierwszym półroczu.

Spółka posiada także wycenę niezależnego rzeczoznawcy z dnia 4 kwietnia 2020 która stanowi dokument pod zabezpieczenie długu obligacyjnego przy umowie wierzycieli. Wycena nie wykazuje utraty wartości firmy EUCOVIPCAR.

Członkowie Rady Nadzorczej Europejskiego Centrum Odszkodowań S.A. rozważyli argumenty Zarządu, jak również stanowisko Biegłego rewidenta w przedmiotowym zakresie. Członkowie Rady Nadzorczej EUCO S.A. zgadzają się z powyższym stanowiskiem Zarządu.

Zarząd EuCO S.A.  
Krzysztof Lewandowski  
Prezes Zarządu

Jolanta Zendran  
Wiceprezes Zarządu

Wojciech Piotrowski  
Wiceprezes Zarządu

Agata Rosa-Kołodziej  
Członek Zarządu Dyrektor Finansowy

RADA NADZORCZA EUCO S.A.  
Anna Łysyganicz  
Członek Rady Nadzorczej  
Przewodnicząca Komitetu Audytu